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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА ПЕХЧЕВО 
Службен гласник на                               Петок 18.10.2024 год.                          Уредува: 

Општина Пехчево                                                          Душко Миовски 

  
Излегува по потреба                        Број 8 - Година 2024                   Општина Пехчево                        
Гласникот е бесплатен                               тел. (033) 441-321                                                                                
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), и член 

81 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), Градоначалникот на 

општина Пехчево донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на актите од Советот на општина Пехчевo 

 

Се објавуваат актите донесени од Советот на општина Пехчево на 29-та седница одржана на ден 

18.10.2024 година, во Службен Гласник на општина Пехчево и тоа: 

 

1.  Одлука за усвојување на Годишен план за вработување во ОУ ДК ,,Јане Сандански,, - Пехчево за 2025 

година;  

2.  Одлука за прифаќање на иницијатива за изработка на Урбанистички проект со намена Е1.13 

Површински соларни фотоволтаични електрани на земја;  

3.  Одлука за утврдување на паричен надоместок за новородено дете на територијата на општина Пехчево; 

4.  Заклучок за не разрешување на членови на Управен одбор на ОУ ДК ,,Јане Сандански,, - Пехчево; 

5.  Одлука за усвојување на измени и дополнувања на Буџетот на општина Пехчево за 2024 година; 

6.  Одлука за усвојување на Кварталeн извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево за период 

од 01.01.2024 година до 31.03.2024 година; 

7.  Одлука за усвојување на Кварталeн извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево за период 

од 01.01.2024 година до 30.06.2024 година; 

8.  Одлука за усвојување на Кварталeн извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево за период 

од 01.01.2024 година до 30.09.2024 година; 

9.  Одлука за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на општина Пехчево во реализација 

на проектот - “Хортикултурно и партерно уредување на источниот влез на Пехчево на КП 1205/2 во 

Пехчево”; 

10. Програма за работа на советот на општина Пехчево за 2025 година; 

 

Бр. 09-1245/1                                             Општина Пехчево 

18.10.2024 год.                                                          Градоначалник 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Одлука за усвојување на Годишен план за вработување во  

ОУ ДК ,,Јане Сандански,, - Пехчево за 2025 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на Годишен план за вработување во ОУ ДК ,,Јане Сандански,, - 

Пехчево за 2025 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 29-та седница одржана на ден 

18.10.2024 година. 

 

Бр. 09-1245/2                                             Градоначалник на  

18.10.2024 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.05/2002), член 30 став 1 точка 40 од  Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина 

Пехчево бр. 03/2021), а во врска со член 20-б од Законот за вработените во јавниот сектор (Сл.Весник 

на РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и Сл.Весник на РСМ бр. 143/19, 14/20 и 208/24, Советот 

на општина Пехчево на седницата одржана на 18.10.2024 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Годишен план за вработување во  

ОУ ДК ,,Јане Сандански,, - Пехчево за 2025 година 

 

 

Член 1 

Советот на општина Пехчево го усвојува годишниот план за вработување во ОУ ДК ,,Јане 

Сандански,, - Пехчево за 2025 година. 

 

 

 

Член 2 

Годишниот план за вработување во ОУ ДК ,,Јане Сандански,, - Пехчево за 2025 година бр. 01-

50/2 од 03.09.2024 година, е составен дел од оваа одлука. 

 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево. 
 

Бр.08-1234/1                     Совет на општина Пехчево 

18.10.2024 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Одлука за прифаќање на иницијатива за изработка на Урбанистички 

проект со намена Е1.13 Површински соларни фотоволтаични електрани на земја 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за прифаќање на иницијатива за изработка на Урбанистички проект со намена 

Е1.13 Површински соларни фотоволтаични електрани на земја, што советот нa општина Пехчево ја 

донесе на 29-та седница одржана на ден 18.10.2024 година. 

 

Бр. 09-1245/3                                             Градоначалник на  

18.10.2024 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 22, став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на РМ бр. 5/02) и 

член 39 став 5 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр.32/20, 111/23), Советот 

на општина Пехчево на седницата одржана на ден 18.10.2024 година донесе  

 

 

 

ОДЛУКА  
за прифаќање на иницијатива за изработка на Урбанистички проект со  

намена Е1.13 Површински соларни фотоволтаични електрани на земја 

 

 

Член  1 

Советот на општина Пехчево ја прифаќа иницијативата за изработка на Урбанистички проект 

со намена Е1.13 Површински соларни фотоволтаични електрани на земја на КП 2027/1 и КП 2027/2, 

КО Пехчево. 

 

Член  2 

За отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект со намена Е1.13 

Површински соларни фотоволтаични електрани на земја на наведените парцели во член 1, 

изработката на УП ќе ја финансира поднесувачот на иницијативата.  

 

 

Член  3 

Одлуката стапува на сила осум дена од донесувањето, а ќе се објави во службен гласник на 

општина Пехчево. 
 

Бр.08-1235/1                     Совет на општина Пехчево 

18.10.2024 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Одлука за утврдување на паричен надоместок за  

новородено дете на територијата на општина Пехчево 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за утврдување на паричен надоместок за новородено дете на територијата на 

општина Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 29-та седница одржана на ден 

18.10.2024 година. 

 

Бр. 09-1245/4                                             Градоначалник на  

18.10.2024 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.5/2002), член 

30 став 1 точка 40 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), 

Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 18.10.2024 година донесе:  

 

 

О Д Л У К А 

за утврдување на паричен надоместок за новородено дете на  

територијата на општина Пехчево 

 

Член 1 

 Советот на општина Пехчево донесе одлука со која за секое новородено дете на територијата 

на општина Пехчево ќе се исплаќа паричен надоместок во вредност од 5.000 денари. 

 

Член 2 

 Во прилог на барањето за доделување на еднократен паричен надоместок за новороденчиња се 

доставуваат следните податоци: 

- Извод од матична книга на родени за новороденчето; 

- Важечка лична карта или пасош во кои се видни податоците за живеалиште во општина 

Пехчево (од мајката и таткото); 

- Трансакциска сметка на име на мајката или таткото; 

- Изјава за користење на лични податоци од барателот; 

 

Член 3 

Барањето за доделување на паричен надоместок за новороденчиња се доставува до општина 

Пехчево во рок од 6 месеци од денот на раѓањето на новороденчето. 

 

Член 4 

Барањето за доделување на паричен надоместок за новороденчиња, за родените во странство 

се доставува до општина Пехчево во рок од 9 месеци од денот на раѓањето на новороденчето. 
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Член 5 
Со донесувањето на оваа Одлука, престанува да важи Одлуката бр. 08-370/1 од 17.03.2022 

година, објавена во Службен гласник бр.02/2022 година. 

 

 

Член 6 
Одлуката влегува во сила од денот на објавување во Службен гласник на општина Пехчево. 

 

Бр.08-1236/1                     Совет на општина Пехчево 

18.10.2024 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 

 

До 

Градоначалник на општина Пехчево 

 

ПРЕДМЕТ: Барање за доделување на паричен надоместок за 

новороденчиња во  општина Пехчево 
 

Врз основа на одлуката на Советот на општина Пехчево бр.08-1236/1 од 18.10.2024 година (Службен 

гласник на општина Пехчево бр.08/2024), поднесувам Барање за доделување на еднократен паричен 

надоместок за новороденчиња на територијата на општина Пехчево, во износ од 5.000 денари:     

 

1. Име и презиме на мајката или таткото ______________________________________ 

2. Име на новороденчето ____________________________________________________ 

3. Датум и место на раѓање на новороденчето __________________________________ 

4. ЕМБГ на мајката  

             

 

5. Адреса на живеалиште на мајката и таткото __________________________________ 

6. Населено место __________________________________________________________ 

7. Број на трансакциска сметка за уплата  

               

 

8. Банка депонент __________________________________________________________ 

9. Контакт телефон ________________________________________________________ 

 

 

Во прилог на барањето ја доставувам следната документација за увид во потребните податоци:  

- Извод од матична книга на родени за новороденчето; 

- Важечка лична карта или пасош во кои се видни податоците за живеалиште во општина Пехчево 

(од мајката и таткото); 
- Трансакциска сметка на име на мајката или таткото; 

- Изјава за користење на лични податоци од барателот; 

 

Доставено на ден: _________________     Барател: 

         _____________________ 

 



 

 

     16 

Согласно Законот за заштита на личните податоци (Сл.Весник на РСМ бр. 42/2020 и 294/2021), 

ја давам следната 

 

ИЗЈАВА  

ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

 

 Јас ________________________________________ со адреса на живеење на 

ул.______________________________________ Пехчево, изјавувам дека моите лични податоци, 

општина Пехчево може да ги користи за барањето за доделување на паричен надоместок за 

новороденчиња. По истекот на рокот за чување на личните податоци, односно после исполнувањето 

на целта за која се дадени, истите ќе бидат поништени на начин и во постапка определена со 

законските и подзаконските прописи. 

               

 

                     Изјавил 

              _______________________ 

 

Пехчево, _______________  
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Заклучок за не разрешување на членови на  

Управен одбор на ОУ ДК ,,Јане Сандански,, - Пехчево 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за не разрешување на членови на Управен одбор на ОУ ДК ,,Јане 

Сандански,, - Пехчево, што советот нa општина Пехчево го донесе на 29-та седница одржана на ден 

18.10.2024 година. 

 

Бр. 09-1245/5                                             Градоначалник на  

18.10.2024 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.05/02) 

член 35 од Законот за култура (Сл.Весник на Р.М бр. 31/98, 49/2003, 82/2005, 24/2007, 15/2008, 

116/2010, 47/2011, 51/2011, 136/2012, 23/2013, 187/2013, 44/2014, 61/2015, 154/2015, 39/2016 и 

11/2018) и член 30 став 1 точка 26 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево 

бр. 03/2021), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 18.10.2024 година донесе: 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за не разрешување на членови на Управен одбор 

на ОУ ДК ,,Јане Сандански,, - Пехчево 

 

Член 1 

Никола Каракашов не се разрешува од должноста член на Управен одбор на ОУ ДК ,,Јане 

Сандански,, - Пехчево; 

Јасмина Матевска не се разрешува од должноста член на Управен одбор на ОУ ДК ,,Јане 

Сандански,, - Пехчево; 

 

Член 2 

За наредната седница на совет да се достави доказ од уредно заверени и архивирани (со потпис 

и печат) покани, да се види дали членовите на Управен одбор биле редовно и навремено поканети на 

седници на УО. 

 

 

Член 3 

Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл. Гласник на општина 

Пехчево. 
 

Бр.08-1237/1                     Совет на општина Пехчево 

18.10.2024 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Одлука за усвојување на измени и дополнувања на  

Буџетот на општина Пехчево за 2024 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на измени и дополнувања на Буџетот на општина Пехчево за 

2024 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 29-та седница одржана на ден 18.10.2024 

година. 

 

Бр. 09-1245/6                                             Градоначалник на  

18.10.2024 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ 

бр.05/2002) и член 30 став 1 точка 4 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина 

Пехчево бр. 03/2021), Советот на општина Пехчево на 29-та седница одржана на ден 18.10.2024 

година донесе: 

О Д Л У К А 

за усвојување на измени и дополнувања на  

Буџетот на општина Пехчево за 2024 година 

 

Член 1 

 Советот на општина Пехчево ги усвојува измените и дополнувањата на Буџетот на општина 

Пехчево за 2024 година. 

 

 

Член 2 

 Составен ден од оваа одлука се измените и дополнувањата на Буџетот на општина Пехчево за 

2024 година. 

 

Член 3 

Oдлуката влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Пехчево. 
 

Бр.08-1238/1                     Совет на општина Пехчево 

18.10.2024 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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Член 3  

Во посебниот дел на Буџетот на општина Пехчево за 2024 година се вршат следните измени: 
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Член 4 

Измената и дополнувањата на буџетот на Општина Пехчево за 2024 година влегува во сила од 

денот на објавувањето во Службен Гласник на Општина Пехчево. 

 

 

 

18.10.2024 год 

 

    Претседател на Совет на Општина Пехчево 

Виолета Ѓорѓиевска с.р. 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Одлука за усвојување на Кварталeн извештај за извршување на буџетот 

на општина Пехчево за период од 01.01.2024 година до 31.03.2024 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на Кварталeн извештај за извршување на буџетот на општина 

Пехчево за период од 01.01.2024 година до 31.03.2024 година, што советот нa општина Пехчево ја 

донесе на 29-та седница одржана на ден 18.10.2024 година. 

 

Бр. 09-1245/7                                             Градоначалник на  

18.10.2024 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М бр.05/02) и 

член 30 став 1 точка 4 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 

03/2021), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 18.10.2024 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Кварталeн извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево 

за период од 01.01.2024 година до 31.03.2024 година 

 

Член 1 

 Советот на општина Пехчево го усвојува Кварталниот извештај за извршување на буџетот на 

општина Пехчево за период 01.01.2024 година до 31.03.2024 година.  

 

Член 2 

Кварталниот извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево за период од 01.01.2024 

година до 31.03.2024 година, е составен дел од оваа одлука. 

 

Член 3 

 Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 

општина Пехчево. 
 

Бр.08-1239/1                     Совет на општина Пехчево 

18.10.2024 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Одлука за усвојување на Кварталeн извештај за извршување на буџетот 

на општина Пехчево за период од 01.01.2024 година до 30.06.2024 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на Кварталeн извештај за извршување на буџетот на општина 

Пехчево за период од 01.01.2024 година до 30.06.2024 година, што советот нa општина Пехчево ја 

донесе на 29-та седница одржана на ден 18.10.2024 година. 

 

Бр. 09-1245/8                                             Градоначалник на  

18.10.2024 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М бр.05/02) и 

член 30 став 1 точка 4 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 

03/2021), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 18.10.2024 година донесе: 

О Д Л У К А 

За усвојување на Кварталeн извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево  

за период од 01.01.2024 година до 30.06.2024 година 

 

 

Член 1 

 Советот на општина Пехчево го усвојува Кварталниот извештај за извршување на буџетот на 

општина Пехчево за период 01.01.2024 година до 30.06.2024 година.  

 

 

Член 2 

Кварталниот извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево за период од 01.01.2024 

година до 30.06.2024 година, е составен дел од оваа одлука. 

 

 

Член 3 

Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 

општина Пехчево. 
 

Бр.08-1240/1                     Совет на општина Пехчево 

18.10.2024 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 

 



 

 

     67 



 

 

     68 



 

 

     69 



 

 

     70 



 

 

     71 



 

 

     72 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Одлука за усвојување на Кварталeн извештај за извршување на буџетот 

на општина Пехчево за период од 01.01.2024 година до 30.09.2024 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на Кварталeн извештај за извршување на буџетот на општина 

Пехчево за период од 01.01.2024 година до 30.09.2024 година, што советот нa општина Пехчево ја 

донесе на 29-та седница одржана на ден 18.10.2024 година. 

 

Бр. 09-1245/9                                             Градоначалник на  

18.10.2024 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М бр.05/02) и 

член 30 став 1 точка 4 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 

03/2021), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 18.10.2024 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Кварталeн извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево  

за период од 01.01.2024 година до 30.09.2024 година 

 

 

Член 1 

 Советот на општина Пехчево го усвојува Кварталниот извештај за извршување на буџетот на 

општина Пехчево за период 01.01.2024 година до 30.09.2024 година.  

 

 

Член 2 

Кварталниот извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево за период од 01.01.2024 

година до 30.09.2024 година, е составен дел од оваа одлука. 

 

Член 3 

Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 

општина Пехчево. 
 

Бр.08-1241/1                     Совет на општина Пехчево 

18.10.2024 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Одлука за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на 

општина Пехчево во реализација на проектот - “Хортикултурно и партерно уредување на 

источниот влез на Пехчево на КП 1205/2 во Пехчево” 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на општина 

Пехчево во реализација на проектот - “Хортикултурно и партерно уредување на источниот влез на 

Пехчево на КП 1205/2 во Пехчево”, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 29-та седница 

одржана на ден 18.10.2024 година. 

 

Бр. 09-1245/10                                             Градоначалник на  

18.10.2024 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник 

на РМ“ бр.05/2002) и член 30 став 39 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), а во врска со Проектот на UNDP и Шведската Агенција за меѓународен развој 

(СИДА) „Јакнење на општинските капацитети за имплементација на проекти – Фаза 2“, Советот на 

општина Пехчево на 29-тата седница одржана на ден 18.10.2024 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за сопствено учество и одобрување на финансиски  

средства на општина Пехчево во реализација на проектот - 

“Хортикултурно и партерно уредување на источниот влез на Пехчево на КП 1205/2 во Пехчево”                   

 

Член 1 

Советот на општина Пехчево дава согласност за одобрување на финансиски средства за 

учество на општина Пехчево во реализација на проектот “Хортикултурно и партерно уредување на 

источниот влез на Пехчево на КП 1205/2 во Пехчево”  

 

Член 2 

 Општина Пехчево ќе учествува во проектот со сопствено кофинансирање во износ од 

1.243.159,оо денари од вкупната вредност на проектот за реализација на истиот. 

 

 

 

 



 

 

     79 

Член 3 

 Доколку трошоците ја надминуваат максималната вредност на грантот, општина Пехчево се 

обврзува да ги покрие сите средства над висината на грантот и доколку тоа ги надминува 

минималните 1.243.159,оо денари кофинансирање. 

 

Член 4 

 “Хортикултурно и партерно уредување на источниот влез на Пехчево на КП 1205/2 во 

Пехчево” е аплициран во Министерство за локална самоуправа, а одобрен од Министерство за 

животна средина од Првиот јавен повик за изразување на интерес од страна на општините за 

финансирање на инфраструктурни прокети од програмата АА за 2024 год. 

 

Член 5 

Средствата од член 2 на оваа одлука ќе бидат обезбедени и исплатени од Буџетот на општина 

Пехчево за 2025 година. 

 

Член 6 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

општина Пехчево“. 
 

Бр.08-1242/1                     Совет на општина Пехчево 

18.10.2024 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Програма за работа на советот на општина Пехчево за 2025 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Програма за работа на советот на општина Пехчево за 2025 година, што советот нa 

општина Пехчево ја донесе на 29-та седница одржана на ден 18.10.2024 година. 

 

Бр. 09-1245/11                                             Градоначалник на  

18.10.2024 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Р.М. бр 

5/2002), член 30 став 1 точка 3 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина 

Пехчево бр. 03/2021) и член 130 од Деловникот за работа на советот на општина Пехчево, Советот на 

општина Пехчево на седницата одржана на 18.10.2024 година, донесе: 

 

 

ПРОГРАМА 

за работа на Советот на општина Пехчево за 2025 година 

 

 

 I. ОПШТ ДЕЛ 

 

Според надлежностите што се определени со Уставот на РСМ, Законот за локалната 

самоуправа, Стаутот и Деловникот за работа на Советот на општина Пехчево, Советот донесува 

Програма за работа за 2025 година. 

Во реализирањето на програмата, Советот на oпштината ќе соработува со Градоначалникот на 

општината, јавните служби, установи и претпријатија основани од општината, невладиниот сектор 

како и со други органи и организации. 

Во Програмата се обележани основните рамки и насоки за работа на Советот во календарската 

2025 година согласно надлежностите на Советот. Програмата овозможува транспарентност во 

работата на општината и е отворена за постојано проширување и дополнување, согласно на 

укажувања на заинтересирани субјекти и поединци од општината ако тоа значи збогатување и 

подобрување на нејзиниот квалитет. 

 

 

II. ПОСЕБЕН ДЕЛ 

 

Прво тримесечие - период ЈАНУАРИ - МАРТ 2025 година 

 

1. Извештај за реализација на Програмата за работа на Советот на општина Пехчево за 2024 

година 

Предлагач: Претседател на Совет на општина Пехчево 
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Изготвувач: Одделение за правни, општи работи и јавни дејности 

 

2. Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Пехчево за IV квартал  од 2024 

година 

Предлагач: Градоначалник на општина Пехчево 

Изготвувач: Одделение за финансиски прашања 

 

3. Информација за остварување на приходите по основ на даноци и такси за 2024 година 

Предлагач: Градоначалник на општина Пехчево 

Изготвувач: Одделение за урбанизам 

 

4. Завршна сметка на општина Пехчево за 2024 година  

Изготвува: Одделение за финансиски прашања 

Разгледува: Комисија за финансирање и буџет   

Донесува: Совет на општина Пехчево 

 

5. Извештај за работа на Полициска канцеларија - Пехчево 

Изготвува: Одделение за внатрешни работи - Берово, Полициска канцеларија - Пехчево 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

Реализира: Одделение за внатрешни работи - Берово, Полициска канцеларија - Пехчево 

 

6. Програма за изградба, реконструкција и одржување на локални патишта и улици во општина 

Пехчево за 2025 година 

Изготвува: Одделение за урбанизам, комунални дејности, заштита на животна средина и ЛЕР 

Разгледува: Комисија за урбанизам и комунални дејности. 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

Реализира: Општина Пехчево   

 

7. Програма за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести за 

2025 година 

Изработува: Одделение за инспекциски работи - Инспекторат 

Донесува: Совет на општина Пехчево 

Реализира: општина Пехчево 

 

8. Завршна сметка на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2024 година 
Изготвува: ЈКП Комуналец - Пехчево 

Разгледува: Комисија за финансии и буџет 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

9. Извештај за работењето на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2024 година 

Изготвува: ЈКП Комуналец - Пехчево 

Разгледува: Комисија за урбанизам комунални дејности и животна средина  

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

10. Финансиски план за работа на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2025 година 

Изготвува: ЈКП Комуналец - Пехчево 

Разгледува: Комисија за финансии и буџет 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 
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Реализира ЈКП Комуналец - Пехчево 

 

11. Годишен план за јавни набавки за 2025 година на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево 

Изготвува: ЈКП Комуналец - Пехчево 

Разгледува: Комисија за финансии и буџет 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

Реализира ЈКП Комуналец - Пехчево 

 

12. Завршна сметка на ЈПУД ,,Равен,, - Пехчево за 2024 година 

Изготвува: ЈПУД Равен - Пехчево 

Разгледува: Комисија за финансии и буџет 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

13. Извештај за работењето на ЈПУД ,,Равен,, - Пехчево за 2024 година 

Изготвува: ЈПУД Равен - Пехчево 

Разгледува: Комисија за урбанизам комунални дејности и животна средина  

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

14. Финансиски план за работа на ЈПУД ,,Равен,,  - Пехчево за 2025 година 

Изготвува: ЈПУД Равен - Пехчево 

Разгледува: Комисија за финансии и буџет 

Усвојува; Совет на општина Пехчево 

 

15. Усвојување на програма за одржување на јавно зеленило во општина Пехчево за 2025 

година 

Изготвува: Одделение за урбанизам, комунални дејности, заштита на животната средина и ЛЕР 

Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и животна средина 

Усвојува:  Совет на општина Пехчево 

Реализира: Совет на општина Пехчево 

 

16. Усвојување на програма за изработка на Урбанистички планови во општина Пехчево за 

2025 година 

Изготвува: Одделение за урбанизам, комунални дејности, заштита на животната средина и ЛЕР 

Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и животна средина 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

Реализира: Совет на општина Пехчево 

 

17. Програма за работа на одделението за урбанизам, комунални дејности, заштита на животна 

средина и ЛЕР за 2025 година 

Изготвува: Одделение за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина 

Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и животна средина 

Усвојува:  Совет на општина Пехчево 

Реализира: Совет на општина Пехчево 

 

18. Усвојување на завршна сметка на матична библиотека ,,Кочо Рацин,, - Пехчево за 2024 

година 

Изготвува: Стручна служба при матична библиотека ,,Кочо Рацин,, -   Пехчево 

Разгледува: Комисија за финансии и буџет 
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Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

19. Усвојување на завршна сметка на ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево за 2024 година 

Изработува: Стручна служба при ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево 

Разгледува: Комисија за финансии и буџет 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

20. Усвојување на завршна сметка на ОУ ДК ,,Јане Сандански,, - Пехчево за 2024 година 

Изготвува: Стручна служба при Дом на културата Јане Сандански Пехчево 

Разгледува: Комисија за финансии и буџет 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

       

21. Усвојување на завршна сметка на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за 2024 година 

Изготвува: Стручна служба при ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево 

Разгледува: Комисија за финансии и буџет 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

22. Усвојување на полугодишниот извештај за работа на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за 

учебната 2024/2025 година 

Изготвува: Стручна служба при ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево 

Разгледува Совет на општина Пехчево 

Усвојува: Совет на општина Пехчево  

 

23. Програма за одбележување на значајни празници и настани за 2025 година 

Изготвува: Комисија за одбележување на значајни празници и настани. 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

Реализира: општина Пехчево 

 

24. Советнички прашања 

  

Квартал Април - Јуни 2025 година 

 

1. Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Пехчево за период Јануари - 

Март 2025 година 

Изготвува: Одделение за финансиски прашања 

Разгледува: Комисија за финансии и буџет 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

2. Измена и дополнување на Буџетот на општина Пехчево (Ребаланс на Буџет) за 2025 година 

Изготвува: Одделение за финансиски прашања 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

3. Извештај за зимското одржување на улиците во општина Пехчево за 2024-2025 година   

Изготвува: ЈКП Комуналец - Пехчево  

Разгледува:  Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина 

Реализира: ЈКП Комуналец - Пехчево 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 
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4. Информација за здравствената исправност на водата за пиење во општинскиот водовод  -  

Пехчево и чешмите во излетничките места во општина Пехчево за 2025 година 

Изготвува: ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево во соработка со ЈЗО  - ЗЗЗ Кочани 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

5. Извештај за работењето на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за периодот 2024 - 2025 година 

Изготвува:  ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

6. Извештај за работењето на ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево за периодот 2024 - 2025 година 

Изготвува: ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево 

Усвојува:  Совет на општина Пехчево 

 

7. Информација за состојбата со градските гробишта во општина Пехчево за 2025 година 

Изготвува: ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

8. Информација за состојбата со спортската сала Јане Сандански, спортски терении и објекти 

во општина Пехчево, за 2025 година 

Изготвува:  ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

9. Правилник за утврдување на  критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна 

парична помош за 2025 година 

Изготвува: Комисија за статут и прописи 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

10. Донесување, изменување и дополнување на урбанистичките планови во општина Пехчево во 

текот на 2025 год. Реализацијата ќе биде во текот на целата година согласно постапките за 

нивно донесување; 

Изготвува: Одделение за урбанизам, комунални дејности, заштита на животната средина и ЛЕР 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

Kвартал Јули - Септември 2025 година 

 

1. Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Пехчево за период Април - Јуни 

2025 година; 

Изготвува: Одделение за финансиски прашања 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

2. Годишна програма за работа на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за учебната 2025/2026 год  

Изготвува: ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

3. Годишна програма за работа на ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево за 2025/2026 година 

Изготвува: ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 
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 4.  Давање на согласности на Предлог-Годишните планови за вработување за 2025 год на 

општинските основни училишта и јавни установи 

Предлагач: Директори на општинските основни училишта и јавни установи 

Изготвувач: Општински основни училишта и јавни установи 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

5.Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помалку од 20 ученици и 

комбинирани паралелки во ООУ во учебната 2025/2026 година  

Предлагач: Директори на општинските основни училишта и јавни установи 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

6. Извештај за реализација на средствата приберени по основ на комунална такса за јавно 

осветлување на општина Пехчево за периодот Јануари - Јуни 2025 година 

Изготвува: Одделение за финансиски прашања 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

7. Годишен извештај за Јавната безбедедност на подрачјето на општина Пехчево за 2025 година 

Изготвува: ПС - Берово, Полициско одделение Пехчево 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

8. Информација за наплата на комуналните такси во 2025 год. 

Изготвува: ЈКП Комуналец - Пехчево 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

9. Информација за состојбата со депонијата на територијата на општина Пехчево и предлог 

мерки за заштита 

Изготвува: Инспектор за комунални работи и заштита на животна средина во соработка со ЈКП 

,,Комуналец,, - Пехчево 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

10. Програма за одбележување на ,,7-ми Септември,, ден на ослободување на Пехчево за 2025 

година 

Изготвува: Комисија за одбележување на значајни настани 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

11. Советнички прашања 

 

Квартал Октомври - Декември 2025 година 

 

1. Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Пехчево за периодот Јули - 

Септември 2025 година 

Изготвува: Одделение за финансиски прашања 

Разгледува: Комисија за финансии и буџет 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

2. Ребаланс на Буџетот на општина Пехчево за 2025 година 

Изготвува: Одделение финансиски прашања 

Разгледува: Комисија за финансии и буџет 
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Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

3. Предлог - Буџет на општина Пехчево за 2026 година 

Изготвува: Одделение за финансиски прашања 

Разгледува: Комисија за финансии и буџет 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

4. Програма за одржување на улиците во зимски услови во општина Пехчево за 2025/2026 

година 

Изготвува: Одделение за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

5. Давање на согласности на Предлог-Годишните планови за вработување за 2026 година на 

општинските јавни претпријатија 

Предлагач: Директори на општинските јавни претпријатија 

Изготвувач: Општински јавни претпријатија 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

6. Програма за активностите на Општина Пехчево во областа на меѓународна соработка  за 

2025 година 

Предлагач: Градоначалник на Општина Пехчево 

Изготвувач: Одделение за ЛЕР 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

7. Програма на активности од областа на заштита на животната средина и природата на 

Општина Пехчево за 2025 година 

Изготвува: Комунален инспектор 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

8. Програма за уредување и одржување на градско зеленило во Пехчево за 2026  година 

Изготвува: Комунален инспектор 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

9. Измена и дополнување на Буџетот на Општина Пехчево за 2025 година 

Изготвува: Одделение за финансиски прашања 

Разгледува: Комисија за финансирање и буџет   

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

10. Буџет на Општина Пехчево за 2026 година 

Изготвува: Одделение за финансиски прашања 

Разгледува: Комисија за финансирање и буџет   

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

11. Одлука за извршување на Буџетот на Општина Пехчево за 2026 година 

Изготвува: Одделение за финансиски прашања 

Разгледува: Комисија за финансирање и буџет   

Усвојува: Совет на општина Пехчево 
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12. Одлука за утврдување на вредноста на бод за плата на државни службеници за 2026 година 

Изготвува: Одделение за финансиски прашања 

Разгледува: Комисија за финансирање и буџет   

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

13. Одлука за утврдување на висината на благајнички максимум за готовинско плаќање од 

Буџетот на Општина Пехчевово за 2026 година  

Изготвува: Одделение за финансиски прашања 

Разгледува: Комисија за финансирање и буџет   

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

14. Донесување на програма за работа на Советот на општина Пехчево за 2026 година 

Изработува: Комисија за изготвување на програма за работа на советот на општина Пехчево 

Донесува: Совет на општина Пехчево 

Реализира: Совет на општина Пехчево                             

III. НОРМАТИВЕН ДЕЛ 

 

Со овој дел од Програмата за работа на Советот на општина Пехчево се обработува 

нормативната дејност на Советот што треба да се извршува во текот на 2025 година. Советот ќе 

донесува нормативни акти за усогласување на постојните прописи во изминатиот период, како и 

нормативни акти што треба да се донесат од страна на Советот врз основа на прописите, во текот на 

2025 година. 

 

 

IV. ЗАВРШЕН ДЕЛ  

 

За извршување на Програмата за работа на Советот на општина Пехчево се задолжуваат 

предлагачите и изготвувачите да се придржуваат на роковите утврдени со програмата. Во текот на 

2025 година Советот на општината ќе ги разгледа и сите тековни прашања што спаѓаат во негова 

надлежност согласно член 36 од Законот за Локална самоуправа. Извршувањето на Програмата на 

Советот на општина Пехчево ќе зависи од законските и пред се од финансиските предуслови на 

општината и на другите субјекти со кои се поврзани зацртаните активности од истата. 
 

Бр.01-1243/1                     Совет на општина Пехчево 

18.10.2024 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

 

 

С О Д Р Ж И Н А: 

 

1. Одлука за усвојување на Годишен план за вработување во ОУ ДК ,,Јане Сандански,, - 

Пехчево за 2025 година _______________________________________________________ 2;  

2. Одлука за прифаќање на иницијатива за изработка на Урбанистички проект со намена Е1.13 

Површински соларни фотоволтаични електрани на земја ____________________________ 13;  

3. Одлука за утврдување на паричен надоместок за новородено дете на територијата на 

општина Пехчево ___________________________________________________________ 14; 

4. Заклучок за не разрешување на членови на Управен одбор на ОУ ДК ,,Јане Сандански,, - 

Пехчево ____________________________________________________________________ 17; 

5. Одлука за усвојување на измени и дополнувања на Буџетот на општина Пехчево за 2024 

година _____________________________________________________________________18; 

6. Одлука за усвојување на Кварталeн извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево 

за период од 01.01.2024 година до 31.03.2024 година ______________________________ 60; 

7. Одлука за усвојување на Кварталeн извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево 

за период од 01.01.2024 година до 30.06.2024 година ______________________________ 66; 

8. Одлука за усвојување на Кварталeн извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево 

за период од 01.01.2024 година до 30.09.2024 година ______________________________ 72; 

9. Одлука за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на општина Пехчево во 

реализација на проектот - “Хортикултурно и партерно уредување на источниот влез на 

Пехчево на КП 1205/2 во Пехчево” _____________________________________________ 78; 

10. Програма за работа на советот на општина Пехчево за 2025 година ___________________ 80; 
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